全県連盟宛19-116号（組管）

令和２年３月 日

 ボーイスカウト都道府県連盟

  理 事 長 各 位

  県連盟コミッショナー 各 位

  事 務 局 長 各 位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

                         事務局長  木  村  公  一

                                 （公 印 省 略）

諸規程の改正について（通知）

 以下の通り諸規程の改正が承認されました。

 つきましては、貴連盟内各組織にお知らせくださいますようお願い申し上げます。

 また、本件につきましては当連盟ホームページにも掲載いたしますことを申し添えます。

記

【感謝・表彰規程】
〇特別功績章に関する規程改正

承認：令和元年 ９月１日 名誉会議

施行：令和元年 ９月１日

【教育規程】
〇正装に関する規程改正（９－４－１）

承認：令和元年１１月２４日 スカウト教育推進会議

施行：令和２年 ４月 １日

〇技能章の細目に関する規程改正（７－６３－１）
承認：令和２年 ２月１６日 スカウト教育推進会議

施行：令和２年 ４月 １日

〇年功章に関する規程改正（９－９－６、９－９－９）
承認：令和２年 ２月１６日 スカウト教育推進会議

施行：令和２年 ４月 １日

〇宗教章に関する規程改正（７－７－３）
承認：令和２年 ２月１６日 スカウト教育推進会議

施行：令和２年 ４月 １日

以上

＜本件についてのお問い合わせ先＞

組織・管理部 電話：03-64913-6262 ＦＡＸ：03-6913-6263 Ｅメール：soumu@scout.or.jp